UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAtalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto hildefonso ep[iscop]o. Cap[itulum]. lxxvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

facit antiochie. vt dicit ado.

De sanctis rufo & cosmo marty. Cap. lxxv.

Rufus & cosm donia ciuitate philippis passi sunt ibiq; tumulati reqescunt. Et eo numero discipulorum fuerunt per quos primitiua ec-

clesia in iudeis & grecis funda-
ta est. De quorum etiam felici agone sanctus polycarpus scribit in epistola ad philippenses hor-
tans fratres in domino: vt sequantur ve ligia
martyrum predicatorum in constantia martyrii
collerandi. Qui passi sunt die. xv. kal. ianuarij.

De sancto hildesonso epo. Cap. lxxvi.

Hildesonus episco-
pus toletan' adhuc puer dei amo-
re relictris parentibus spretosq; se-
culo agallienfis monasterij mona-
chus factus annis multis in san-

ctitate vite permansit. Tandem in toletanū epi-
scopum promouet. Inter alia sanctitatis meri-
ta bearam virginē in summa deuotione habuit:
& in ipsa ecclesia constituit: vt festum eius octa-
ua die ante natale domini celebraret: quod vsq;
hodie ibi seruat. Que eidē per visionem appa-
rens stolam candidam & cathedram sibi assigna-
uit: dicens qd ipse solus eisdem tenens potiret:
successoribus cunctis eisdem sede ac veste repu-
tatis indignis. Sed post eius obitum dum fia-
grius eius successor eadē indur' stola: in ipsa se-
de posuisset: torus cōtract' in terrā decidit:
artus sustinere nō valēs: qd post multos dies ad
penitentiam rediens sanatus est. Et vestis ac
sedes in ipsa ecclesia pro reliquis conseruant.
Nec in mariali. Multa alia virtutū opera per
sancti merita ibidem ostensa sunt. Qui eodem
die quo festum virginis in ecclesia sua cōstituit
celebrari: videlicet octaua die natiuitatem do-
mini precedente feliciter in pace quieuit: que
dies est. xv. kalen. ianuarij. Nam eo die quo ma-
trem domini venerabatur in terris: eodem eū
illa voluit honorare in celis.

De sancto nemesio martyre. Cap. lxxvij.

Nemesius marty: pas-
sus est apud egyptum. Qui prio-
emiliano iudici p calumniam quasi
latro delatus: sed ab eodem cri-
mine purgatus & absolut' est. de-

inde ab ipso iudice tanq; xpianus deprehensus
geminatis supplicijs exercitatus: ab eodē ma-
gistratu cum latronibus incendi iussus est: salu-
uatois preferens similitudinē: qui cum latro-
nibus perulit crucem: qui passus est. xliij. ka-
lendas ianuarij. Nec ado.

De sanctis Amone zenone & so: nis
martyribus Cap. lxxvij.